
SMLOUVA

O POSKYTOVÁNÍ UBYTOVACÍ KAPACITY A STRAVOVACÍ SLUŽBY

Smluvní strany:

D.Q.RYLES s.r.o.,

Adresa: Obránců míru 222/46, 703 00 Ostrava Vítkovice

IČO: 00562513 DIČ: CZO0562513

Zápis v obchodním řgstříku ks Ostrava, odd. C, vložka 104

Provozowia: Pension Popelka. Přední Labská 96, 543 51, Špindlerův Mlýn

Bankovní spojení: Moneta Money bank, as., pobočka Ostrava

Č. účtu: 16609734/0600

Zastoupená Zbyňkem Štverkou, (dále jen předávajÍcÍ)

a

Zákiadní škola Vladislava Vančury, Praha-Zbraslav

Adresa: Hauptova 591, Praha - Zbraslav

lČO:613 86 961 DIČ :CZ613 86 961

Bankovní spojeni: Raiffeisenbank

Č. Účtu: 1560660001/5500

Telefon/e-mail: lucie.buresova@zs-zbraslav.cz

Zastoupena: Mgr. Lucie Burešová, ředitelka školy (dále jen přebírajicí)

uzavírají tuto smlouvu

l.

Předmět smlouvy

Touto smlouvou se zavazuje předávájící poskytnout ubytovací služby, stravovací a ostatní doplňkové služby
v objektu pensionu Popelka, Přední Labská 96, pro pořádáníškoly v přírodě pro žáky záldadnIškoly vtermínu:

9.6.-15.6.2024

počet osob : 15 + 3

za dohodnutou cenu 700,- Kč/os/den ví DPH (doprovod dle telefonické dohody zdarma)



ll.

Storno podmínky

Stornovací termín : Bezplatné storno přijímáme pouze písemně doručené 30 dnů před dohodnutým nástupem.

Stornovací poplatek : V případě zrušení objednávky do 5 dnů přede dnem nástupu -50 % z ceny ubytování.

Ill.

Platební podmínky

Faktura - daňový doklad - bude vystaven ihned po ukončení pobytu dle skutečně poskytnutých služeb a zaslán
přebkajícímu. Splatnost fáktury je 14 dní ode dne vystavení. V případě pozdní úhrady má předávajIcI právo
penalizace ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

lV.

Ubytovací režim

Nástup dle dohody. Pokud Váš příiezd bude časnCjší, lze se dohodnouts tím, že posečkáteve společenské
místnosti do doby úklidu pokojů po předchozíCh hostech Ukončenípobytu dle dohody.

Před ubytováním a po ukončení pobytu zkontroluje vedoucí akce spoju s vedoucím pensionu vybaveni
pokojů a společných pimstor.

Zákazník hradivšechny škodyvznädé v pHmé souvislosti s pořádárdm akce. Úhrada bude provedena buď
ihned, v případě numosti použiú"cizích služeb, až po jejich vyčisleM.

V.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každý účastník obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

Obě smluvní strany se budou vzájemně a včas informovat o všech skutečnostech, které by mohly narušit
průběh plněni.

Organizační záležitosti a korespondenci adresujte, prosím:

Pension Popelka, Zbyněk Štverka, Přední Labská %, Špindlerův Mlýn, 543 51


